
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2023

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa INFORTECNO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA e
o Município de Lajes/RN.

 

Processo Administrativo nº 100/2023

Licitação nº 42/2023

CONTRATANTE: Município de Lajes;

 

CONTRATADA: INFORTECNO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
36.175.194/0001-03, estabelecida a Rua Luiz Urbano de Araújo, nº 52, Sala 3, Centro,
Santa Maria/RN – CEP: 59.464-000, sendo representada pelo Sr. JANDERLY ROBERTO DE
SOUSA E SILVA, inscrita no CPF nº 061.677.294-76 e RG nº 002.461.063 – ITEP/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE
GERENCIAMENTO E CONTROLE DO SITE OFICIAL DA PREFEITURA QUE DISPONIBILIZE
INFORMAÇÕES INSTITUCIONAIS, LICITAÇÕES, CONVÊNIOS, DECRETOS, PORTARIAS,
EDITAIS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, BANNERS, NOTÍCIAS, LRF (LEI
DE RESPONSABILIDADE FISCAL), E-SIC E OUVIDORIA PARA ATENDER A LEI N.
12.527/2011 – LEI DE ACESSO Á INFORMAÇÃO.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2023.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pelo fornecimento dos serviços ora contratados, será pago de acordo
com as ordens de serviços emitidas, totalizando o valor global de R$ 12.600,00 (doze mil e
seiscentos reais).

 

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 14
de março de 2023 até 13 de fevereiro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº 8.666/93.

 

Lajes/RN, 14 de março de 2023.

 



 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal

Contratante

 

Infortecno Comercio e Serviços LTDA

CNPJ sob nº 36.175.194/0001-03

 

JANDERLY ROBERTO DE SOUSA E SILVA

 

CPF nº 061.677.294-76 e RG nº 002.461.063 – ITEP/RN

Contratada


